年賀状廃止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当法人は 昨今の社会情勢や環境負荷低減の取り組み

のひとつとして、これまで年始のご挨拶にお届けしておりました年賀状

によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和７年１２月

                    社会福祉法人 日本民生福祉協会

                    理事長 瀬戸 健